
Uchwała Nr 769/48/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie odwołania z funkcji dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Płocku  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 70 i 72 § 2 i 3 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 i 1662) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się, Pana Mieczysława Kamińskiego z dniem 21 kwietnia 2015 r. z funkcji 

pełniącego obowiązki dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Płocku, któremu Zarząd Województwa Mazowieckiego powierzył pełnienie obowiązków 

dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku, z dniem  

9 grudnia 2008 r.  

§ 2. 

 

1. Odwołanie, o którym mowa w § 1 jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy  

za uprzednim trzy miesięcznym okresem wypowiedzenia, którego bieg rozpocznie się,  

w dniu zaproponowania Panu Mieczysławowi Kamińskiemu nowych warunków pracy. 

2. W okresie wypowiedzenia, Panu Mieczysławowi Kamińskiemu przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości otrzymywanego przed odwołaniem. 

 

§ 3. 

 

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do wykonania, w imieniu Zarządu 

Województwa Mazowieckiego, wobec Pana Mieczysława Kamińskiego czynności prawnych 

określonych w art. art. 70 i 72 § 2 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 i 1662). 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


